EXPEDIENTEEXPEDIENTE

Diário Oficial Eletrônico do Município de Jaguariaíva

Artigo 37 da Constituição Federal / Artigo 153 da Lei Orgânica do Município de

Jaguariaíva/PR - Criado de acordo com a Lei Municipal 2603/2016 / Regulamentado pelo

Decreto 452/2016.

Secretaria Municipal de Comunicação Social
Rua Leônidas Ferreira de Barros, s/nº - Cidade Alta

Fone: (43) 3535-5638

E-mail: comunicacao@jaguariaiva.pr.gov.br

Rosana Araujo Lopes - MTB. nº 3194 - PR
Jornalista Responsável

Jaguariaíva, 02 de junho de 2021 Pág. 02

Art. 9º. Este Decreto entra em vigor na presente data.

Art. 10. Publique-se. Registre-se. Anote-se.

Gabinete da Prefeita, 02 de junho de 2021.

ALCIONE LEMOS
Prefeita Municipal

JOSIAS ZACHAROW PEDROSO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

BRUNA SILVA MIRANDA

Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

TANIA MARISTELA MUNHOZ
Secretária Municipal de Negócios Jurídicos

EXTRATO. PROTOCOLO GERAL 4590/2021.  TERMO DE COMPROMISSO
DE ESTÁGIO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 55/2021.  Bolsa  Estagio
conforme Lei Municipal 2633/2017. Estagiário: MAICON JOSÉ MARTINS
ALVES.  CPF nº xxx.xxx.709-13. Vigência 24 de maio de 2021 até  24 de maio
de 2022.

EXTRATO. PROTOCOLO GERAL 4362/2021.  TERMO DE COMPROMISSO
DE ESTÁGIO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 63/2021.  Bolsa  Estagio
conforme Lei Municipal 2633/2017. Estagiário: SARA CRISTINA RODRIGUES.
CPF nº xxx.xxx.638-82. Vigência 19 de maio de 2021 até  19 de maio de 2022.

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 4624/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº004/2020. CARGO FISCAL DE SANEAMENTO. 36 horas

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº62/2021.  CONTRATADA: DEBORAH

ATHAYDE FARIAS. CPF Nº XXX.XXX089-25. Salário mensal: R$1.466,08(um mil

quatrocentos e sessenta e seis reais e oito centavos). Vigência: 21 de maio de 2021

até 21 de agosto de 2021.

EDITAL

CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeita Municipal de Jaguariaíva no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

ao disposto no parágrafo único do art. 48 da Lei Complementar Federal no 101, de 2000,

Lei Orgânica Municipal em seu artigo 49-A, e demais legislações aplicáveis, COMUNICA

às entidades civis organizadas e a população em geral que disponibilizará, no site oficial

da Prefeitura, link para participação da população em geral, na ELABORAÇÃO DO PPA

2022-2025 E PRIORIDADES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO 2022, disponível a

partir do dia 02 de junho de 2021, (quarta-feira) às 12 horas, encerrando no dia 24 de junho

de 2021, (quinta-feira) às 17:30 horas, cujo acesso será disponível da seguinte forma:

Site: jaguariaiva.pr.gov.br/orcamento-participativo

Link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf151NMXxlLJUZJZgHOVPi9mz_5Dka0J

b7GE7rtJw1C6cuuFg/viewform

Opção: “Plano Plurianual (PPA) Quadriênio 2022/2025 e Prioridades Orçamentárias para

o Exercício de 2022.”

Gabinete da Prefeita, em 31 de maio 2021.

ALCIONE LEMOS

Prefeita Municipal